
2015.gada 29.aprīlī notika ārkārtas Smiltenes novada domes sēde, kurā tika pieņemti 2 

lēmumi: 
1. Par dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammā „Raiņa un Aspazijas gads” 

un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Laikmeta rokraksti” 

2. Komandēt domes priekšsēdētāju Gintu Kukaini un deputātu Kasparu Putrāli darba 
vizītē uz Šanhaju (Ķīnas Tautas Republika) no š.g. 2.-8.maijam, lai ņemtu dalību 
valsts delegācijā un piedalītos SIAL izstādē un Brīvās tirdzniecības zonas 
apmeklējumā, kā arī tiktos ar Šanhajas pašvaldību, lai diskutētu par turpmākās 
sadarbības iespējām sociālā, kultūras, uzņēmējdarbības un ekonomikas jomās. 

2015.gada 29.aprīlī notika kārtējā Smiltenes novada domes sēde, kurā tika pieņemti 53 
lēmumi, tai skaitā: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Smiltenes NKUP” 2014.gada pārskatu ar šādiem rādītājiem: 
a. Bilances kopsumma EUR 10 499 363,00; 

b. Pārskata gada nesadalītā peļņa EUR 8919. 

2. Pieņemt zināšanai SIA „Līvena aptieka” 2014.gada pārskatu ar šādiem rādītājiem: 
a. Bilances kopsumma EUR 173 153,00; 

b. 2014.gada tīrā peļņa EUR 30987,00. 

3. Pieņemt zināšanai SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2014.gada pārskatu ar 
šādiem rādītājiem: 

a. Bilances kopsumma EUR 3 795 819; 

b. Pārskata gada zaudējumi EUR 61 951. 

4. Veikt ilgtermiņu finanšu ieguldījumu vērtības samazinājumu 61 951 euro apmērā pēc 
stāvokļa uz 31.12.2014. radniecīgās kapitālsabiedrības SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes 
slimnīca” kapitālā.  

5. Uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes gabalam „Drandu iela 5c”, Smiltenē, Smiltenes 
novadā (kadastra Nr. 9415 005 0617). 

6. Izsludināt 2015.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 
Smiltenes novadā, un noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2015.gada 
29. maijam, plkst. 17.00. 

7. Sagatavot un iesniegt Valsts Kultūrkapitāla fondā projektu „Arhitektoniski 
mākslinieciskā izpēte Bērensa kapličai, Smiltenes pilsētā” konkursā „Kultūras 
mantojums” par kopējo summu 3388.00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti astoņdesmit 
astoņi eiro, 00 centi). 

8. Uzsākt projekta “PROTI un DARI!” īstenošanu un sadarbības līguma ar aģentūru 
slēgšanas procesu no 2015. gada 1.jūnija.  

9. Piedalīties Valsts izglītības attīstības aģentūras izsludinātajā programmas “Erasmus+” 
projektu konkursā, sagatavojot un iesniedzot projekta „Non-formal in Formal” 

iesniegumu kā projekta vadošajam partnerim par kopējo summu 91080,00 euro. 

10. Atcelt Smiltenes novada domes 2015. gada 28. janvāra lēmumu „Par saistošo 
noteikumu projekta 2/15 „Kārtība, kādā Smiltenes novada domes darbinieki izmanto 
pašvaldības mantu un finansu resursus un ar šo lēmumu apstiprinātos saistošos 
noteikumus Nr.2/15. 

11. Apstiprināt Noteikumu Nr. 8/15 „Par kārtību, kādā Smiltenes novada domes 
darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” projektu (pielikumā). 

12. Piešķirt papildus finanšu līdzekļus Smiltenes novada kultūras kolektīvu 
līdzfinansēšanas konkursa mērķu realizēšanai 4943.03 eiro (četri tūkstoši deviņi simti 
trīs eiro trīs centi) apmērā. 

13. Par Smiltenes novada kultūras kolektīvu līdzfinansēšanas konkursa rezultātu 
apstiprināšanu 

14. Par Smiltenes novada sporta kolektīvu līdzfinansēšanas konkursa rezultātu 
apstiprināšanu 

15. Piešķirt biedrībai orientēšanās sporta klubs „Azimuts”, reģistrācijas numurs 
40008184365, dotāciju euro 500,00 (pieci simti euro) apmērā orientēšanās karšu 
izgatavošanai. 



16. Izslēgt Blomes pagasta iestāžu amatu vienību saraksta sadaļu “2.03.200.00 
Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti” un amata vienību „Ugunsdzēsējs” ar 2015.gada 
31.maiju. 

17. Apstiprināt grozījumus Smiltenes novada domes 2011.gada 27.janvāra Smiltenes 
pašvaldības iestādes „Smiltenes novada bibliotēka” nolikumā (pielikumā).  

18. Apstiprināt Smiltenes novada bibliotēkas lietošanas noteikumus (pielikumā). 
19. Ar Smiltenes novada Bērnu uzņemšanai Smiltenes pirmsskolas izglītības iestādēs un 

pirmsskolas grupās pie skolām komisijas apstiprināšanu. 
20. Par izmaiņām Smiltenes novada domes interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

21. Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes novada domes Licencēšanas sastāvā 

22. Par izmaiņu apstiprināšanu komisijas darījumu tiesiskuma uzraudzībai ar 

lauksaimniecības zemi Smiltenes novadā sastāvā 

23. Par J.K. iekļaušanu dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā 

24. Par M.Ļ. iekļaušanu dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā 

25. Apstiprināt grozījumus Smiltenes novada domes 2011.gada 24.novembra Pašvaldības 
mantas atsavināšanas un izsoles komisijas nolikumā.  

26. Izslēgt no Smiltenes novada domes uzskaites pamatlīdzekli - vieglo pasažieru 
automašīnu „Ford Scorpio” (valsts reģistrācijas Nr. GC 1536, virsbūves 
Nr.WF0AXXGAGAMU11863, izlaiduma gads 1991). 

27. Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu nekustamajam 
īpašumam „Ambulance”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā 

28. Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un jaunas izsoles izsludināšanu dzīvokļa īpašumam 
„Kalnamuiža 30” -1, Kalnamuižā, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā 

29. Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un jaunas izsoles izsludināšanu dzīvokļa īpašuma 
"Priednieki 2"- 1, Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā 

30. Par Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma objekta – neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Nr.2, „Imantas”, Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

31. Iznomāt ar apbūves tiesībām un nodot apsaimniekošanās pašvaldības zemes gabala 
Smiltenē, Rīgas ielā 8a (kadastra Nr. 94150070614), daļu 22 m2 platībā SIA „ZAAO" 
(vienotās reģistrācijas Nr.44103015509, juridiskā adrese: Rīgas iela 32, Valmiera, LV-

4201) atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajai shēmai. 
32. Par valsts nekustamā īpašuma „Ceļš Jaunpriedaines - Spicieri", Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, pārņemšanas pašvaldības īpašumā ierosināšanu 

33. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai 
piederošo nekustamo īpašumu „Lazdiņu pils”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 
(kadastra numurs 9490 004 0090), kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 9490 004 0126  0.9 ha platībā, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 
9490 004 0090 001 un kūts 9490 004 0090 002.  

34. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē ar augšupejošu soli un pretendentu atlasi, Smiltenes 
novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Upītes”, Variņu pagastā, kadastra 
numurs 9490 004 0129, kas sastāv no zemes starpgabala ar kopējo platību 0.17 ha. 

35. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē ar augšupejošu soli un pretendentu atlasi, Smiltenes 
novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Veclazdiņi”, Variņu pagastā, 
kadastra numurs 9490 004 0130, kas sastāv no zemes starpgabala ar kopējo platību 
0.1546 ha. 

36. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Rūķīši” Palsmanes pagastā, kadastra numurs 9474 
004 0160, nosacīto cenu 530,00 euro (pieci simti trīsdesmit euro un 00 centi). 

37. Sadalīt nekustamo īpašumu „V252”, kadastra numurs 9470 004 0101, divos 
īpašumos: 

a.  Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumu 9470 004 0101 7.11 ha un 9470 008 0056 1.05 ha platība, mainīt 
nosaukumu no „V252 (Smiltene –Rauziņa)” uz „Autoceļš V252”, noteikt 



nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

b. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9470 008 0072 4.28 ha platība, mainīt nosaukumu no „V252 
(Smiltene –Rauziņa)” uz „Ceļš Vidzemes šoseja-Lauciņi”, noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 
joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

38. Atļaut no Grundzāles pagasta nekustamā īpašuma „Āboliņi”, kadastra numurs 9458 
010 0031, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9458 010 0066 5.9 ha 
platībā, un tai mainīt nosaukumu no „Āboliņi” uz „Dutas”, Grundzāles pagasts, 
Smiltenes novads, jo paredzēts pievienot esošajam īpašumam „Dutas”.           

39. Atļaut no Bilskas pagasta nekustamā īpašuma „Nīmanti”, kadastra numurs 9444 010 
0165, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0168 1.5 ha platībā, un 
tai mainīt nosaukumu no „Nīmanti” uz „Priedītes”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, 
jo paredzēts pievienot esošajam īpašumam „Priedītes”.           

40. Atļaut sadalīt Blomes pagasta nekustamo īpašumu „Živkas” trijos īpašumos. 
41. Atļaut no Brantu pagasta nekustamā īpašuma „Dzilnas”, kadastra numurs 9448 001 

0002, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9448 001 0025 2.57 ha platībā, 
un tai mainīt nosaukumu no „Dzilnas” uz „Jaunviķīši”, Grundzāles pagasts, Smiltenes 
novads, jo paredzēts pievienot esošajam īpašumam „Jaunviķīši”.           

42. Atļaut no Blomes pagasta nekustamā īpašuma „Grāvji”, kadastra numurs 9446 006 
0110, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9446 003 0058 2.1 ha platībā, un 
tai mainīt nosaukumu no „Grāvji” uz „Meža Grāvji”, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads.           

43. Iznomāt S.E. zemes vienību „Pie upes”, kadastra apzīmējums 9458 008 0067, 1.98 ha 
platībā bez apbūves tiesībām lauksaimnieciskai ražošanai. 

44. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar J.B. par nekustamo īpašumu 

„Mazsietaliņi”, Grundzāles pagastā ar kadastra apzīmējumu 9458 011 0063 1.0 ha 

platībā. 
45. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam kas sastāv no garāžas ēkas, kadastra 

apzīmējums 9415 007 0540 044, piešķirt nosaukumu Valmieras iela 11 k-44, 

Smiltene, Smiltenes novads.  

46. Pieņemti četri lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Everitai 
Straujai  

47. Pārtraukt A.M. zemes lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi „Prāmnieki”, 
Launkalnes pagastā, kadastra apzīmējums 9470 014 0146 2.0 ha platībā. Noteikt, ka zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0146 2.0 ha platībā ir piekritīga Smiltenes novada 
pašvaldībai. 

48. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu par kopējo summu 1020,78 euro. 

49. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu par kopējo summu 33,59 euro.  
 

Informāciju sagatavoja  
Smiltenes novada domes  

Kancelejas nodaļas vadītāja  
Dina Kaupe 

 


